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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/poziomica-katowa-50-cm-odlewany-korpus-dokl-1-mmm-

stanley-1-42-262-p-22763.html

Poziomica kgtowa 50 cm, odlewany korpus -
oDy,  dokl 1 mm/m STANLEY 1-42-262

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Poziomica katowa
Obudowa aluminiowa
Doktadnosé¢: 1 mm/1m

tatwa w utrzymaniu obudowa
Dostarczana w drewnianym pudetku

Precyzyjna skala umozliwiajgca doktadne ustawienie kata
Obrotowa, antywstrzgsowa, praktycznie niezniszczalna, libelka

629,16 zt

511,51 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-42-262

1-42-262
3253561422621

Narzedzia STANLEY

Rowek na podstawie umozliwiajacy prace na przedmiotach okragtych, np. rurach

oferta wa?na 3 dni
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